
UCHWAŁA NR XIX/90/2020 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,  art. 216, 
 art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r , 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  326.723,00 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę 5.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  321.723,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 326.723,00 zł w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 326.723,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: 0788578F-E7D6-4068-A7A1-289F2344DEE5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały  Rady Gminy Krzeszyce nr XIX/90/2020 z 30.06.2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 221 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 221 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000,00 224 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

750 103 220,00Administracja publiczna 0,00 136 378,00 239 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 939,00 0,00 136 378,00 162 317,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 22 000,00 22 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 22 000,00 22 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2708 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

75095 8 939,00Pozostała działalność 0,00 114 378,00 123 317,00

8 939,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 114 378,00 123 317,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 105 471,30 105 471,30

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 8 906,70 8 906,70

Id: 0788578F-E7D6-4068-A7A1-289F2344DEE5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

756 6 240 400,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 85 000,00 6 325 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 466 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 75 000,00 1 541 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 730 000,00 0,00 30 000,00 760 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 570 000,00 0,00 30 000,00 600 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 60 000,00 0,00 15 000,00 75 000,00

75618 154 060,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 10 000,00 164 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00

758 6 963 485,00Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 6 973 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

855 7 457 374,00Rodzina 0,00 15 000,00 7 472 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 890 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 15 000,00 1 905 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

900 762 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 72 345,00 834 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0788578F-E7D6-4068-A7A1-289F2344DEE5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90002 755 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 72 345,00 827 345,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 72 345,00 72 345,00

22 997 048,13razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 939,00 0,00 136 378,00 162 317,00

0,00 321 723,00 23 318 771,13

majątkowe
700 900 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 905 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 900 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,00 905 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności0760 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3 226 520,62razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 176 520,62 0,00 0,00 2 176 520,62

0,00 5 000,00 3 231 520,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 223 568,75

2 202 459,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 136 378,00 2 338 837,62

0,00 26 550 291,75326 723,00

Id: 0788578F-E7D6-4068-A7A1-289F2344DEE5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XIX/90/2020 z 30.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 140 609,12 40 994,00 181 603,12

60016 Drogi publiczne gminne 140 609,12 40 994,00 181 603,12

4270 Zakup usług remontowych 76 109,12 40 994,00 117 103,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 675 598,07 8 000,00 683 598,07

70095 Pozostała działalność 267 324,07 8 000,00 275 324,07

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 8 000,00 68 000,00

750 Administracja publiczna 3 566 637,52 136 378,00 3 703 015,52

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 22 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 22 000,00 62 000,00

75095 Pozostała działalność 35 462,82 114 378,00 149 840,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 114 378,00 114 378,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 55 006,00 55 006,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 55 006,00 55 006,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 55 006,00 55 006,00

855 Rodzina 7 552 374,00 4 000,00 7 556 374,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 889 627,00 4 000,00 1 893 627,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 627,00 4 000,00 8 627,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 892 304,00 82 345,00 1 974 649,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 755 500,00 72 345,00 827 845,00

4300 Zakup usług pozostałych 682 895,00 72 345,00 755 240,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 500,00 10 000,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Razem: 28 167 839,56 326 723,00 28 494 562,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0788578F-E7D6-4068-A7A1-289F2344DEE5. Podpisany Strona 1




